
日本技術士会群馬県支部 第９回全体会合のWeb開催について 

 

会員の皆様には益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。群馬県支部の運営も、関係

の皆様のご支援、ご協力を賜り順調に推移しております。 

就きましては、下記の通り、第９回全体会合をWeb開催致しますので、万障お繰り合

わせの上、多数の方々のご参加をお願い致します。 

例年全体会合終了後に記念講演会を開催致しておりましたが、新型コロナ対策の一

環として後日Web講演会として実施の予定です。 

 

Ⅰ．日 時：令和２年７月１６日（木）午後２時３０分～３時３０分 

Ⅱ．場 所：zoomによるWeb全体会合 

Ⅲ．次第： 

1 支部長挨拶 

2 議 事 

(1) 2019年度事業報告について 

(2) 2019年度収支報告について 

(3) 令和２年度事業計画について 

(4) 令和２年度予算について 

■申込方法：下記の何れかにより、令和２年７月１１ 日（木）までにお申し込み下さ

い。７月１２日以降、zoomによるWeb全体会議の参加承認のメールを致します。 

①下記参加申込書に必要事項を記入の上、事務局宛ＦＡＸにてお送り下さい。 

ＦＡＸ送付先：０２７８－２４－６２１６ 

②下記、参加申込書記載事項を記入の上、E-mail にてお申し込み下さい。 

E-mail ：gunma@engineer.or.jp 

■問い合わせ先：公益社団法人日本技術士会 群馬県支部 事務局 眞下寛治 

ＴＥＬ/ＦＡＸ ０２７８－２４－６２１６ 

E-mail gunma@engineer.or.jp 



全体会合・講演会参加申込み票

①同じ団体 (会社)で 2名以上の申し込みを行う場合は、別々の申し込み票で送信してください。

②FAX送り状の表紙は省略して下さい。

公益社団法人日本技術士会群馬県支部 事務局宛て FAX 0278‐ 24‐6216

会社名又は団体名

所在地住所

参加者氏名

問い合わせ先

電話番号

問い合わせ先

E Mail

参カロ区分

(該当する番号にO印

を付けて下さい。)

会員・一般の別 1正会員・準会員  2-般

全体会合 1参加する     2参 加しない

講演会 1参加する     2参 加 しない

懇親会 1参加する     2参 加しない


